АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2018. №  41
Об утверждении перечня  мест массового пребывания людей на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками  национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (приложение № 1).

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (приложение № 2).
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Варламовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                            А.В. Приболовец
 Приложение № 1                                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации                                                                                                                                                Варламовского сельсовета                                                                                                                                                             Болотнинского района                                                                                                                                                           Новосибирской области                                                                                                                                                                                  от  23.04.2018. № 41
Перечень

мест массового пребывания людей на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	№

	Полное наименование учреждения
	Ведомственная принадлежность
	Характеристика учреждения
	Место расположения
	Сведения о владельце (руководитель)

	1
	Здание администрации сельского поселения

	административная
	Новосибирская область Болотнинский район,
с. Варламово, ул. Почтовая    д. 21
	А.В. Приболовец

	Кладбище

	Новосибирская область Болотнинский район
Варламовский с/с
	Администрация Варламовского сельсовета

	Памятник (ВОВ)

	Новосибирская область Болотнинский район,
с. Варламово, ул. Почтовая
д. 21

Приложение № 2                                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации                                                                                                                                                Варламовского сельсовета                                                                                                                                                             Болотнинского района                                                                                                                                                           Новосибирской области                                                                                                                                                                                  от 23.04.2018. № 41

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

1. Приболовец А.В.  - Глава сельского поселения, председатель межведомственной комиссии;

2. Степаненко Т.М. – специалист 1 категории  администрации сельского поселения, секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

3. Г.Д. Буторина -  директор МКУККДО ;

4. В.И. Баринов  – директор МКП « ДЕЗЖКУ»с. Варламово;

5. А.Л. Долгих  – водитель администрации.